
PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA CUBRIR 
PLAZAS EN RÉGIMEN DE CONTRATO LABORAL 
EN LA MODALIDAD DE FIJO.    
UNA plaza de TÉCNICO ECONÓMICO-
FINANCIERO (Nivel 12) en la DIRECCIÓN DE 
SISTEMAS DE INFORMACIÓN Y ECONÓMICO 
FINANCIERA  

 
 
 
 

Realizado y corregido el ejercicio de la prueba de inglés no eliminatoria, se han obtenido los siguientes resultados: 

 

REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE 
INGLES NO 

ELIMINATORIO 
(15%) 

790001357152123035 ALEMAN MARIN, FERNANDO 6,215 
790001357151871710 ASUAR CUADRADO, MARIA INDIRA 8,235 
790001357151875971 BARRIO MORALES, ANA MARIA 6,286 
790001357152184881 DIEZ OLMO, MARIA ELENA 7,007 
790001357152109211 GARAY SEBASTIAN, JOSE 9,039 
790001357152099892 GARCIA OREJANA, ISAAC 7,485 
790001357152348225 LAIZ MONSALVE, SOFIA 8,131 
790001357151947633 MARTIN GALLEGO, JESUS 3,026 
790001357151883005 MOTOS PEINADO, ANA MARIA 8,289 
790001357151873600 PEQUEÑO HERRERO, ANTONIO 7,87 
790001357152005873 PRIETO MANSILLA, EMILIO JOSE 5,834 
790001357151881605 PRIETO PERAL, ALEJANDRO 6,507 
790001357152158981 RIO GUIRADO, CARMEN 5,43 
790001357152033891 RODRIGUEZ CONTRERAS, ANA ISABEL 8,623 
790001357152311064 RUBIO RUPEREZ, CRISTINA 6,777 
790001357152004945 RUIZ CRUZ, MARIA ARANTZAZU 8,527 
790001357151878516 SANCHEZ-ULLOA SEGURA, SERGIO ENRIQUE 7,819 
790001357151875472 SEGURA BRAVO, RUTH 8,977 
790001357152351481 TRINCADO TABERNERO, JOSE JACINTO 6,873 
790001357152004631 VALDIVIESO LOPEZ, JOSE MIGUEL 6,349 

 

Se establece plazo de solicitud de revisión de examen los días 30, 31 de mayo y 3 de junio y el plazo de presentación de 
impugnaciones del 30 de mayo al 7 de junio de 2024. 

Los escritos deberán presentarse con DNI electrónico o certificado digital a través de del Registro electrónico común de la 
Administración General del Estado: https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, indicando en el asunto la referencia 
“OE 02/24 Técnico Económico Financiero” 

 

Los resultados totales provisionales de la fase de oposición del presente proceso de selección son los siguientes: 

REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE 
TEORICO 

ELIMINATORIO 
(35%) 

PRACTICO NO 
ELIMINATORIO 

(50%) 

INGLES NO 
ELIMINATORIO 

(15%) 

NOTA 
TOTAL 

OPOSION 
790001357152123035 ALEMAN MARIN, FERNANDO 6,974 4,7075 6,215 5,727 
790001357151871710 ASUAR CUADRADO, MARIA INDIRA 9,079 5,355 8,235 7,090 
790001357151875971 BARRIO MORALES, ANA MARIA 7,018 4,45 6,286 5,624 
790001357152184881 DIEZ OLMO, MARIA ELENA 5,351 4,2725 7,007 5,060 

 
OE: 02/24 



PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA CUBRIR 
PLAZAS EN RÉGIMEN DE CONTRATO LABORAL 
EN LA MODALIDAD DE FIJO.  

790001357152109211 GARAY SEBASTIAN, JOSE 7,018 8,5325 9,039 8,078 
790001357152099892 GARCIA OREJANA, ISAAC 6,842 2,69 7,485 4,862 
790001357152348225 LAIZ MONSALVE, SOFIA 6,053 6,415 8,131 6,546 
790001357151947633 MARTIN GALLEGO, JESUS 7,544 4,3795 3,026 5,284 
790001357151883005 MOTOS PEINADO, ANA MARIA 5,570 5,2625 8,289 5,824 
790001357151873600 PEQUEÑO HERRERO, ANTONIO 6,754 5,2 7,87 6,144 
790001357152005873 PRIETO MANSILLA, EMILIO JOSE 8,026 5,43 5,834 6,399 
790001357151881605 PRIETO PERAL, ALEJANDRO 8,246 8,5525 6,507 8,138 
790001357152158981 RIO GUIRADO, CARMEN 7,237 4,8375 5,43 5,766 

790001357152033891 RODRIGUEZ CONTRERAS, ANA 
ISABEL 6,930 3,6375 8,623 5,538 

790001357152311064 RUBIO RUPEREZ, CRISTINA 5,702 3,4625 6,777 4,744 
790001357152004945 RUIZ CRUZ, MARIA ARANTZAZU 6,886 5,7375 8,527 6,558 

790001357151878516 SANCHEZ-ULLOA SEGURA, SERGIO 
ENRIQUE 6,623 0 7,819 3,491 

790001357151875472 SEGURA BRAVO, RUTH 5,351 3,1 8,977 4,769 

790001357152351481 TRINCADO TABERNERO, JOSE 
JACINTO 5,307 2,805 6,873 4,291 

790001357152004631 VALDIVIESO LOPEZ, JOSE MIGUEL 5,746 1,11 6,349 3,518 

 

 

Se establece el plazo de solicitud para presentar la documentación acreditativa de los méritos alegados para aquellas personas 
que han superado la fase de oposición. El plazo estará abierto del 30 de mayo al 5 de junio de 2024.  

La documentación deberá presentarse a través del Registro electrónico común de la Administración General del Estado: 
https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, indicando la referencia “OE 02/24 Técnico Económico Financiero Méritos” 

 

 
Madrid, en la fecha de la firma electrónica 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
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